
 برگزاری نشست ستاد آفریقا 
در چند روز آینده

دستیار وزیر امور خارجه کشورمان از برگزاری 
 نشست ستاد آفریقا ظرف چند روز آینده 

خبر داد.
 اکبر خسروی‌نژاد، دستیار وزیر امورخارجه و 
مدیر کل آفریقای وزارت امور خارجه کشورمان 
در گفتگویی، اعام کرد: وزارت خارجه به منظور 
تسهیل امور آفریقا و بررسی و رفع موانع و 
مشکلات آفریقا با هماهنگی و همکاری منظم با 
معاونت اول رییس جمهور و معاونت بین الملل 
ایشان در حال برنامه ریزی برای برگزاری نخستین 
نشست ستاد آفریقا ظرف چند روز آینده است. در 
ستاد آفریقا مصوبات خوبی به نفع تجار محترمی 
که قصد تجارت با آفریقا دارند به تصویب خواهد 
رسید.خسروی‌نژاد در خصوص رایزنی‌های انجام 
شده خود در کامرون و ساحل عاج گفت: بنا به 
دعوت مقامات کامرون دیداری دو روزه از جمهوری 
کامرون جهت امضای سند تاسیسی و یادداشت 
تفاهم کمیته سیاسی بین ایران و کامرون داشتم. 
در این سفر علاوه بر ملاقات با وزیر امورخارجه 
کامرون و امضای سند با وزیر صنعت و معدن و 
همچنین وزیر کشاورزی ملاقات‌های خوبی به 

عمل آمد. 
وی افزود: هدف اصلی سفر ارتقای سطح مناسبات 
دو کشور بود که مدت زیادی راکد بود. محورهای 
گفتگو بین دو کشور همکاری‌های آموزشی، 
کشاورزی، بهداشتی و همچنین دعوت از مقامات 
کامرون برای سفر به تهران و شرکت در سومین 
همایش اقتصادی ایران و آفریقا که قرار است در 

اردیبهشت 1404 برگزار شود، بود.
خسروی نژاد ادامه داد: تاکید شد که این همایش 
می تواند به شناخت ظرفیت های دو طرف 
از یکدیگر و ارتقای سطح مناسبات اقتصادی 
کمک کند. دستیار وزیر امور خارجه با اشاره به 
رایزنی‌های خود در ساحل عاج گفت: در کشور 
ساحل عاج دیدار با نایب رییس مجلس نمایندگان 
و دبیرکل وزارت خارجه ساحل عاج انجام شد. در 
این دیدارها علاوه بر مرور روابط بین دو کشور 
بر لزوم احیای دومین دور کمیسیون مشترک دو 
کشور که در سه ماه آینده برگزار می‌شود تاکید 
شد.  همچنین درباره بررسی توافقاتی که بین دو 

کشور وجود دارد، رایزنی شد.

خبر گزارش

توافقات صورت گرفته میان ایران و عراق  از جمله توافقنامه 
امنیتی بغداد- تهران در مبارزه با تروریسم، اجرایی سازی 
خط آهن بصره-شلمچه، افزایش پایانه‌های مرزی، اجرایی 
سازی مصوبه پارلمان‌ عراق مبنی بر مجازات عاملان و 
آمران ترور سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی و ابومهدی 
المهندس و اخراج آمریکایی‌ها، مباحثی است که می‌تواند 

توسعه روابط پارلمانی دو کشور را به همراه داشته باشد.
محمود المشهدانی رئیس پارلمان عراق در راس هیئتی 
عازم تهران شد تا گامی دیگر در جهت توسعه مناسبات 
دو کشور برداشته شود. اداره اطلاع رسانی پارلمان عراق 
در بیانیه ای اعلام کرد که این سفر به دعوت محمد باقر 
قالیباف رئیس مجلس شورای اسامی ایران انجام می 
شود. پیش از این نیز شبکه خبری المیادین اعلام کرد 
به اطلاعاتی دست یافته است که نشان می‌دهد محمود 

المشهدانی، رئیس پارلمان عراق به ایران سفر می‌کند. 
چنانکه بصیرت آورده، خبر این سفر در حالی منتشر 
شده است که پیش از این نیز در پیام تبریک مقامات 
ایرانی به المشهدانی از وی برای سفر به تهران دعوت به 
عمل آمده بود. نگاهی بر تحولات روابط بین الملل نشان 
می‌دهد که یکی از ابعاد مهم دیپلماسی و تعاملات میان 
کشورها را توسعه روابط پارلمانی تشکیل می‌دهد. هر چند 
که همچنان دیپلمات‌ها کانون روابط خارجی می‌باشند 

و هر روابطی میان کشورها از کانال وزارت خارجه انجام 
می شود اما با توجه به تعدد بازیگران و نیز گستردگی 
ابعاد مناسبات میان کشورها، سایر نهادها از قوه مقننه 
و قضائیه گرفته تا نیروهای مسلح و ان جی‌اوها و بخش 
خصوصی به مولفه‌هایی مهم در ایجاد و توسعه روابط میان 
کشورها و ملت‌ها مبدل شده اند.در باب تعاملات پارلمانی 
باید توجه داشت که بسیاری از قراردادها و توافقنامه‌ها 
نیازمند تصویب در مجالس و پارلمان کشورها می باشد 
و از سویی نیز بعضا قوانین داخلی کشورها مانعی بر سر 
توسعه روابط میان کشورهاست لذا ارتباط تنگاتنگ و 
نزدیک میان قانون‌گذاران می‌تواند نقشی بسیار مهم در 
رفع این موانع و تسریع در مصوبات مشترک داشته باشد. 
قطعا مناسبات ایران و عراق نیز از این قاعده استثنا نمی 
باشد و لذا ارتقای روابط پارلمانی میان تهران - بغداد از 
جمله سفر المشهدانی به ایران می‌تواند تاثیرات بسیار 

مثبتی در توسعه روابط طرفین داشته باشد.
 نکته مهم آنکه است که توافقات صورت گرفته میان دو 
کشور از جمله توافقنامه امنیتی بغداد- تهران در مبارزه 
با تروریسم، اجرایی سازی خط آهن بصره-شلمچه که 
تحولی مهم در توسعه روابط ریلی است، افزایش پایانه‌های 
مرزی، اجرایی سازی مصوبه پارلمان‌ عراق مبنی بر مجازات 
عاملان و آمران ترور سردار سپهبد شهید قاسم سلیمانی 

و ابومهدی المهندس و اخراج آمریکایی‌ها، مباحثی است 
که می‌تواند توسعه روابط پارلمانی دو کشور را به همراه 

داشته باشد.
نکته دیگر آن است که منطقه غرب آسیا و در کلان، جهان 
اسام با مجموعه‌ای از چالشها و بحران‌ها مواجه است که 
همگرایی و اتفاق نظر میان کشورها برای حل آنها یک 
ضرورت است. با توجه به قدرت پارلمان‌ها در قانون گذاری، 
ریل گذاری و هدایت دولت‌ها، مراودات میان پارلمان‌های 
کشورهای منطقه یک ضرورت انکار ناپذیر است. امروز 
مسئله فلسطین و مبارزه با رژیم صهیونیستی در کنار 
توجه به مسائلی همچون سوریه و تحرکات آمریکا برای 
برهم زدن نظم و ثبات منطقه، از اولویت‌هایی است که باید 
مورد توجه تمام کشورهای منطقه و جهان اسام باشد. 
در همین حال توسعه مناسبات اقتصادی میان کشورهای 
منطقه با توجه به سیاست‌های تحریمی و زیاده خواهانه 
غرب نیز یک مسئله محوری است که قدرت پارلمان‌ها در 

تحقق این امر بسیار مهم است.
۲۲ دی ماه سال جاری نشست‌های کمیته دائمی مربوط 
به امور سیاسی مجمع پارلمان‌های آسیا )APA( با 
حضور جمهوری اسامی ایران در بغداد برگزار شده بود. 
نمایندگان پارلمان‌های جمهوری اسلامی ایران، پاکستان، 
اندونزی، جمهوری آذربایجان، کامبوج، عربستان، ترکیه، 

قبرس، فلسطین، روسیه، قطر، بحرین و امارات در این 
نشست‌ها حضور داشتند. در همین حال مجمع پارلمان‌های 
اسامی نیز از ظرفیت‌های بسیار مهم برای اجماع جهان 
اسام می باشد. با توجه به جایگاه ایران و عراق در این 
پارلمان‌ها می‌توان گفت که هماهنگی و ظرفیت سازی در 
مناسبات دو جانبه می‌تواند زمینه ساز تقویت این مجامع 
در جهت حل چالشهای منطقه و جهان اسلام بویژه مقابله 
با آمریکا و رژیم صهیونیستی باشد. نکته اساسی آن است 
که این رویکرد تعاملی با مکملی به نام دستگاه دیپلماسی 
می‌تواند بازیگری فعال ایران و عراق و کشورهای اسلامی 

در معادلات بین‌المللی را به همراه داشته باشد.
به هر تقدیر توسعه مناسبات پارلمانی میان کشورهای 
همسایه و دوست یک ضرورت اجتناب ناپذیر است که 
همواره مورد توجه جمهوری اسامی ایران نیز بوده که 
تشکیل کمیته‌های مشترک پارلمانی و نیز انجمن‌های 
دوستی پارلمانی ایران با سایر کشورها گواهی بر این 
مهم می‌باشد. با توجه به اولویت بودن اقتصاد و امنیت 
و نیز مقابله با چالشهای منطقه‌ای بویژه در حمایت از 
فلسطین، توسعه این روابط امری ضروری می باشد 
که تهران-بغداد نیز به عناوین مختلف بر آن تاکید 
 کرده‌اند و سفر المشهدانی می‌تواند تسریع کننده این 

فرایند باشد.
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نگاهی بر سفر رئیس مجلس عراق به ایران 

دیپلماسی پارلمانی محور تعاملات تهران-بغداد

دستیار رئیس جمهور آذربایجان و دبیر شورای امنیت ملی ایران در دیدار با 
یکدیگر درباره همکاری‌های سیاسی و اقتصادی و مسائل امنیتی منطقه‌ای بین 

۲ کشور بحث و رایزنی کردند.
»حکمت حاجی‌اف« مشاور سیاست خارجی رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان 
در ادامه سفر خود به تهران با »علی اکبر احمدیان« دبیر شورای عالی امنیت 

ملی جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفت‌وگو کرد.
او پس از این دیدار طی پیامی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: در این دیدار در ادامه گفت‌وگوهای انجام شده در باکو، درباره 
همکاری‌های سیاسی، اقتصادی و مسائل امنیتی منطقه‌ای بین ۲ کشور تبادل 
نظر کردیم و به‌ویژه اهمیت کریدور حمل‌ونقل شمال-جنوب مورد تاکید قرار 
گرفت.مقام ارشد جمهوری آذربایجان که اکنون در تهران به سر می‌برد، روز 
شنبه نیز با »مهدی سنایی« مشاور سیاسی رئیس جمهوری ایران دیدار و در 
خصوص تقویت روابط دوجانبه و همکاری‌های منطقه‌ای گفت‌وگو کرد. آنها 
به‌ویژه بر اعتمادسازی و رفع سوءتفاهم، گسترش همکاری‌ها فراتر از دیپلماسی و 
تقویت روابط اقتصادی و تجاری متمرکز بودند. این سفر به دعوت مشاور سیاسی 

رئیس‌جمهوری ایران انجام شده است.
در همین حال سفیر فوق العاده و تام‌الاختیار جمهوری قزاقستان در ایران گفت: 

کریدور ریلی ایران ایمن‌ترین و نزدیک‌ترین مسیر برای حمل بار به آب‌های 
آزاد است. اونتالاپ اونالبایف در دیدار با مدیرعامل راه‌آهن کشورمان، خواستار 
استمرار برگزاری نشست‌ها به منظور دستیابی به اهداف در نظر گرفته بین دو 

کشور شد.
برپایه این گزارش، نشست دو جانبه مدیرعامل راه‌آهن با سفیر فوق العاده و 
تام الاختیار جمهوری قزاقستان در ایران، با تاکید بر گسترش همکاری‌ها برای 
دستیابی به ظرفیت حمل پنج میلیون تن بار در سال از طریق کریدور ریلی 

ایران برگزار شد.
جبارعلی ذاکری، در این دیدار با اشاره به نتایج نشست‌های گذشته بین مدیران 
راه‌آهن‌های دو کشور ایران و قزاقستان، تاکید کرد: ظرفیت حمل پنج میلیون تن 
بار از مسیر ریلی ایران احصاء شده و طرفین تلاش خواهند کرد طی پنج سال 
آینده به این ظرفیت دست پیدا کنند.مدیرعامل راه‌آهن با بیان اینکه هم‌اکنون 

با کشورهای عضو CIS از جمله ازبکستان و ترکمنستان به منظور عبور واگن‌های 
ایرانی توافق انجام شده است، گفت: با این توافق، همچنان که واگن‌های ایرانی 
امکان سیر در قزاقستان را خواهند داشت، واگن‌های آن کشور نیز امکان سیر 
در شبکه ریلی ایران را خواهند داشت.ذاکری، حمل سالانه ۲۷۵ هزار تن بار 
قزاقستان را از طریق شبکه ریلی ایران ناکافی دانست و تصریح کرد: با برگزاری 
جلسات مشترک بین راه‌آهن‌های دو کشور، می‌توان موانع را متناسب با حجم 
بار و هدف‌گذاری‌های انجام شده برطرف کرد.مدیرعامل راه‌آهن همچنین بر 
آمادگی راه‌آهن ایران برای گسترش همکاری‌ها به منظور جابه‌جایی حداکثری 
بار از طریق کریدور ریلی و بنادر ایران تاکید کرد.در پایان این نشست، مقرر 
شد بین نمایندگان راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران و سفارت قزاقستان در ایران، 

جلسات تا حصول به نتیجه به طور مستمر برگزار شود.
در ادامه تعاملات با همسایگان معاون وزیر خارجه تاجیکستان به تهران سفر 
کرد. »عصمت‌الله نصرالدین«، معاون اول وزیر امور خارجه جمهوری تاجیکستان 
جهت شرکت در اولین نشست سطح بالای کمیته معاونان وزرای امور خارجه 
کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی )اکو(، دیروز وارد تهران شد. 
»عصمت‌الله نصرالدین« طی اقامت خود در تهران با »سید عباس عراقچی«، وزیر 

امور خارجه کشورمان دیدار و گفت‌وگو خواهد کرد.

 تاکید تهران و باکو 
 بر اهمیت کریدور شمال - جنوب
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واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه های 1403114412007000282 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نوروزی به شناسنامه شماره 4 و کد ملی 
6249870636  صادره از آزادشهر فرزند قربان در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده به مساحت 65/ 263 مترمربع از پلاک شماره 250/ 10- اصلی 
واقع در شهر آزادشهر - خیابان شهید رجائی - خیابان مکتب الزهرا- گلزار شانزدهم 
بخش 8 ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواسطه از یکی از مالکین 
رسمی مشاعی علیرضا یازرلو فرزند عبدالرضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم:  29/ 11/ 

1403 م-الف: 12805  
هادی عطایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004012823 مورخه 08/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 140311441200400814 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالملک خرمالی به شناسنامه شماره 15 کد 
ملی 2031832905 صادره گنبدکاووس فرزند سلیمان متولد 1345 در ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 50/ 150  مترمربع پلاک شماره  6295 
فرعی از 1- اصلی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبدکاووس- خیابان 
فارابی - کوچه فارابی 12 خریداری مع الواسطه از نورمحمد وحدی محرزگردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12813 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004014824 مورخه 08/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 140311441200400532 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد آق ارکاکلی به شناسنامه شماره 38 کد 
ملی 4869965526 صادره کلاله فرزند نظر متولد 1363 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت 35/ 226  مترمربع جدا شده از پلاک شماره  2867 فرعی 
از 1- اصلی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد- چهارراه آق آباد 
خریداری از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی خود متقاضی محرزگردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12815 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004012882 مورخه 09/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1402114412004001450 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هاجر بی بی پورانجنار به شناسنامه شماره 
4700 کد ملی 4979087140  فرزند تاج محمد متولد 1351 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 68/ 45034  مترمربع جدا شده از پلاک شماره 8- 
اصلی واقع در گنبدکاووس - اراضی زراعی روستای سلاق غایب بخش 11 حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس خریداری بلاواسطه از مالک رسمی آقای محمد سلاقی خود متقاضی 
محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12820 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004015250 مورخه 07/ 11/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004001007 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالجبار شهابی فرزند مسان به شناسنامه 
شماره 2 کد ملی 2032277141 صادره گنبدکاووس در سه سهم مشاع از پنج سهم 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 51187  مترمربع پلاک 2183 فرعی از 33- اصلی 
بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس خریداری از مالک رسمی مع الواسطه از آنا محمد 
شهابی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12822 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004015251 مورخه 07/ 11/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004001009 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امانگلدی شهابی فرزند مسان به شناسنامه 
شماره 2020124203 صادره گنبدکاووس متولد 1368 در دو سهم مشاع از پنج 
سهم یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 51187  مترمربع پلاک 2183 فرعی از 33- 
اصلی بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس خریداری از مالک رسمی مع الواسطه از آنا 
محمد شهابی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12824 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004013051 مورخه 11/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 140311441200400813 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت خرمالی فرزند محمد به شناسنامه شماره 
16521 کد ملی 2030164631 صادره گنبدکاووس متولد 1351 در ششدانگ یک 
قطعه زمین دارای تاسیسات مرغداری به مساحت 5200 مترمربع پلاک شماره  504 
فرعی از 18- اصلی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در خط نو اراضی 
روستای کاکا خریداری از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی محرزگردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12853 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /10  /09 مورخه   140360312004012840 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 
1403114412004000910 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زری نهتانی 
به شماره شناسنامه 5330084393 کد ملی 5330084393  فرزند حبیب متولد 
1373 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 50/ 227 مترمربع 
جدا شده از پلاک شماره  143 فرعی از 13 و 39- اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس واقع در گنبد- روستای اسلام آباد- دهستان فجر- کوچه 6 متری امام 
حسین پنجم ) شهید حسن صوفی(  خریداری  مع الواسطه از وراث تاجقلی پشمکی و 
جلال قزلجه که همکی دارای مالکیت مشاعی می باشند محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12807
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004012362 مورخه 26/ 09/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004000642 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آنا قلی بیداری قوجق به شماره شناسنامه 530 
کد ملی 2030693431 فرزند قربانگلدی متولد 1342 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 35640 مترمربع از پلاک شماره  4- اصلی واقع در بخش 15 
حوزه ثبت ملک گنبد  واقع  در گنبد- روستای آبادان تپه-  زمین کشاورزی خریداری  
بلاواسطه از عبدالکریم قائمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12809
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004014356 مورخه 26/ 10/ 1403 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004000756 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالله شیرمحمدلی به شماره شناسنامه 
2020322234 کد ملی 2020322234 صادره گنبدکاووس فرزند نورمحمد متولد 
1369 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 75/ 148 مترمربع 
جدا شده از پلاک شماره 35770 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس- روستای 
ارمی آباد خیابان فراغی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد خریداری مع الواسطه از انه بی 
بی کسلخه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12811
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004013047 مورخه 11/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1402114412004001677 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الما محمدی فرزند متین به شماره شناسنامه 
4713289035 صادره ایالات متحده آمریکا متولد 1397 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 18/ 5528  مترمربع  پلاک 6413 فرعی از 1- اصلی بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد- جاده گنبد به داشلی برون خریداری از 
محل تمامت سهم مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12817
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312006002942  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن برخوردار فرزند 
قنبر به شناسنامه شماره 8 صادره از  بجنورد با کد ملی شماره  5249081614  در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 77/ 3062 مترمربع پلاک فرعی از 59- اصلی واقع در 
مینودشت گبر قلعه خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی گرگ نژاد محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12861  
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 29/ 11/ 
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 جواد پورمند - رئیس ثبت اسناد و املاک مینودشت

حوزه ثبت ملک همدان-  ناحیه یک  
آگهي فقدان سند مالکیت  

خانم پروانه بابا زاده مهري احد از ورثه عربعلي بابا زاده همداني برابر حصر 
وراثت 533 – 87/12/5 حوزه 131 شوراي حل اختلاف و گواهي  مالیاتي به شماره 
07/10321 – 1403/8/28 با تسلیم دو برگ استشهاد محلي مصدق به مهر دفترخانه 
23 همدان مدعي است که یک  جلد سند مالکیت ششدانگ دانگ پلاک 8344 فرعي 
از 1 اصلي واقع در حومه بخش سه همدان که به نام مالک مرحوم عربعلي بابا زاده  
همداني ذیل دفتر 74 صفحه 71 شماره ثبت 17770 سابقه ثبت دارد و برابر سند 
146990 – 1386/11/27 دفتر 3 همدان نزد بانک  مسکن در رهن است و برابر 
نامه 140228990012076584 – 1402/1/1 شعبه سوم اجراي احکام مدني 
دادگستري همدان بازداشت  است که به علت سهل انگاري مفقود گردیده . لذا به 
استناد تبصره الحاقي به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهي مي شود تا 
هر  کسي مدعي انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار 
این آگهي طي مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک  مراجعه و ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و یا سند معامله ، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت و 
اخواهي و نرسیدن اعتراض  و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه 
نگردد سند مالکیت المثني به نام متقاضي صادر و تسلیم خواهد شد . مراتب بر اساس  

آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است . 
شناسه آگهی 1877867

م الف 7043
ناحیه یک 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان 
از طرف فریدون رحمانی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312006002943  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن برخوردار فرزند 
قنبر به شناسنامه شماره 8 صادره از بجنورد با کد ملی شماره  5249081614  در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8010  مترمربع پلاک فرعی از 59- اصلی واقع در 
مینودشت گبر قلعه خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی گرگ نژاد محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12863  
تاریخ انتشار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 29/ 11/ 
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آگهی مفقودی
شناسنامه)برگ سبز( و سند کمپانی و کارت خودرو سواری-سیستم پراید-

تیپ  SL 131 رنگ سفید-مدل 1390-شماره موتور 4025917 شماره شاسی 
S1412290747154  شماره پلاک ایران63-425-و21 بنام غلامحسین خسروی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. بستک 
************************************************************

برگ سبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( ،کارت پلاک و خودرو سواری سیستم 
پراید 132SL مدل 1390برنگ سفید روغنی بشماره موتور  4297710  شماره شاسی  
S1422290295937 و شماره پلاک ایران 94-  371د44  به نام عباس صالحی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید به شماره پلاک ایران 68 - 884 
 S1412289674458 و 12 مدل 1389 به شماره موتور 3785481 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 206 به شماره پلاک ایران 47 - 336 ق 96 مدل 
1383 به شماره موتور 3854666 به شماره شاسی 83645029 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم کویر به شماره پلاک ایران 
615 - 45339 مدل 1401 به شماره موتور 0125N3C303822 به شماره شاسی 

N3CCDDF10NEA01575 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند مدل 1403 شماره پلاک ایران 60 - 156 ص 
 NAACF1C1FRFE26056 147 به شماره شاسیH0818135 35 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 405 مدل 1387 شماره پلاک ایران 16 - 158 ق 
 NAAM01CA38E350828 32 به شماره موتور 12487015048 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است
************************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم KTM مدل 1396 به شماره پلاک ایران 153 - 
 N3CJYM40DWMH00031 86659 به شماره موتور 690665083 شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار  ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری جک مدل 1402 به شماره پلاک ایران 16 - 217 ی 65 به 
 NAKNF7523PB119021 شماره شاسی HFC4GB23DP0003693 شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است


